MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

EDITAL Nº 14/2025 - CTF/UFPI

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS CURSOS OFERTADOS PELO

PROGRAMA MULHERES MIL NO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

RESULTADO PARCIAL

O COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF/UFPI, por meio da Coordenação do Programa

Mulheres Mil, torna público o Resultado Parcial do Processo seletivo de estudantes para os cursos

ofertados pelo Programa Mulheres Mil no Colégio Técnico de Floriano, EDITAL Nº 14/2025 -

CTF/UFPI:

CURSO DE CUIDADORA  INFANTIL

Nome CPF Situação

01 ANTONIELLY IVINA LOPES TORRES  XXX.673.773-XX Aprovada

02 MARIA DO SOCORRO E SILVA  XXX.779.363-XX Aprovada

03 MARIA RITA RIBEIRO COELHO  XXX.959.763-XX Aprovada

04 MARIA DA CONCEIÇÃO VIANA DOS SANTOS  XXX.014.753-XX Aprovada

05 DANIELA DA ROCHA SILVA  XXX.787.503-XX Aprovada

06 BENEDITA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  XXX.915.123-XX Aprovada

07 ADÁLIA DE SOUSA RIBEIRO  XXX.495.203-XX Aprovada

08 ANTONIA PEREIRA DA SILVA  XXX.743.933-XX Aprovada

09 ALLANY GABRIELY  PEREIRA ARAÚJO  XXX.056.723-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

10 EVA DA SILVA SOUSA  XXX.160.373-XX Aprovada

11 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS CARVALHO  XXX.399.893-XX Aprovada

12 JOSEANE BRITO ROCHA  XXX.518.383-XX Aprovada

13 ALLINE PEREIRA DE SOUZA  XXX.085.381-XX Aprovada

14 KETTHELLY TAYANE  DE SOUSA SILVA  XXX.271.313-XX Aprovada

15 TAILANE OLIVEIRA MARTINS  XXX.444.673-XX Aprovada

16 DORISLENE SILVA DE SOUSA  XXX.661.053-XX Aprovada

17 VERÔNICA DE SOUSA COSTA  XXX.597.163-XX Aprovada

18 NOELLYA SUELEN SANTOS VIEIRA  XXX.126.091-XX Aprovada

19 ERIKA COSTA LUSTOSA  XXX.617.743-XX Aprovada

20 JOSIELMA CASTRO DE SOUSA  XXX.730.893-XX Aprovada

21 ERISVANIA DIAS PEREIRA  XXX.483.563-XX Aprovada

22 ALLINE PEREIRA COSTA  XXX.642.363-XX Aprovada

23 TAMARA PEREIRA DA SILVA  XXX.322.683-XX Aprovada

24 MARIA DO CARMO COSTA DA SILVA NUNES  XXX.935.068-XX Aprovada

25 MARISTELA DA SILVA SANTOS  XXX.025.538-XX Aprovada

26 SHARLLY  SOARES DA SILVA SOUSA  XXX.492.741-XX Aprovada

27 JESSICA SOUSA DE CARVALHO  XXX.830.513-XX Aprovada

28 MARIA ELISANGELA DE SÁ  XXX.903.413-XX Aprovada

29 SARAH ELLEN SOARES DE SOUSA  XXX.187.273-XX Aprovada

30 MARIA CLARA COSTA DA SILVA MORAES  XXX.045.623-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

31 PATRICIA DA COSTA ROCHA XXX.770.323-XX
Cadastro de

Reserva

32 EVANEIDE KELY ALVES XXX.461.383-XX
Cadastro de

Reserva

33 PAULA ISADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.499.081-XX
Cadastro de

Reserva

34 PEDRINA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA XXX.764.023-XX
Cadastro de

Reserva

35 WALÉRIA DAMARES DA CONCEIÇÃO SILVA XXX.217.633-XX
Cadastro de

Reserva

36 POLIANA BEZERRA SILVA XXX.345.733-XX
Cadastro de

Reserva

37 KARINE COSTA DA SILVA XXX.330.663-XX
Cadastro de

Reserva

38 ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO XXX.175.552-XX
Cadastro de

Reserva

39 LIDIANE ALVES DE OLIVEIRA XXX.011.383-XX
Cadastro de

Reserva

40 MARIA ZILDA DO NASCIMENTO XXX.915.603-XX
Cadastro de

Reserva

41 DENIZE CARVALHO MARQUES DOS REIS XXX.725.363-XX
Cadastro de

Reserva

42 MARIA EDUARDA FERREIRA MORAES XXX.024.383-XX
Cadastro de

Reserva

43 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA XXX.770.443-XX
Cadastro de

Reserva

44 JOANA CÉLIA DE SOUSA CARVALHO XXX.912.803-XX
Cadastro de

Reserva

45 JAYRA SUELLY VIEIRA DE PAIVA XXX.992.803-XX
Cadastro de

Reserva

Floriano-PI, 26 de abril de 2025

Coordenação do Programa Mulheres Mil – CTF/UFPI